
USNESENÍ 
z 5. zasedání Zastupitelstva obce Bublava konaného dne 

14. června 2023 od 18:00 h. v restauraci Švejk 

 
94/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh na zrušení usnesení č. 60/2023/Z3 ze dne 15.2.2023 – smlouvu na zřízení 
pozemkové služebnosti inženýrské sítě k části pozemků p.č. 153/5, 1477/1, 1480/1, 
1484/4, 2156/1, 2234, 2247, 2251 a 2338 v k.ú. Bublava se společností Diviš elektro 
centrum s.r.o., IČO: 26403331, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 a  
ruší  
usnesení č. 60/2023/Z3 ze dne 15.2.2023. 
 
95/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
na základě zveřejněného záměru (zveřejněno 10.5.2023, sejmuto 31.5.2023)  návrh 
směny části pozemku p.č. 1148/18 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2, ve vlastnictví 
pana , ,  za část pozemku p.č. 
1148/17 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2 ve vlastnictví obce Bublava, dle GP 1271-
59/2020,  
souhlasí 
se směnou části pozemku p.č. 1148/18 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2, ve 
vlastnictví pana , ,  za část pozemku 
p.č. 1148/17 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2 ve vlastnictví obce Bublava, dle GP 
1271-59/2020 s tím, že směnná smlouva bude sepsána právním zástupcem obce a 
pověřuje starostku podpisem směnné smlouvy. 
 
96/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
na základě žádosti paní , , , nájem bytu 
č.6 v bytovém domě č.p. 531 
souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu č.6 v bytovém domě č.p. 531 s  

 do 31.12.2023 a  
pověřuje starostku obce podpisem nájemní smlouvy. 
 
97/2023/Z5 
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
žádost paní  a pana ,  

,  o prodej části pozemku p.č. 1120/1 o výměře cca 146 m2 v k.ú. 
Bublava, za účelem optimalizace a zarovnání pozemku a   
NEsouhlasí 
se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 1120/1 o výměře cca 146 m2 v k.ú. 
Bublava na úřední desce Obecního úřadu Bublava. 
 
 
 
 
 



98/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
žádost pana , ,  o prodej části pozemku 
p.č. 1612/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Bublava, za účelem přístupu k pozemku p.č. 
1618/4 a st.374 a   
souhlasí 
se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 1612/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. 
Bublava na úřední desce Obecního úřadu Bublava za cenu 350 Kč/m2. 
 
99/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo  
návrh smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě k části pozemků p.č. 
153/5, 1477/1, 1480/1, 1484/4, 2156/1, 2234, 2247, 2251 a 2338 v k.ú. Bublava se 
společností Diviš elektro centrum s.r.o., IČO: 26403331, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 
souhlasí  
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě k části 
pozemků p.č. 153/5, 1477/1, 1480/1, 1484/4, 2156/1, 2234, 2247, 2251 a 2338 v k.ú. 
Bublava se společností Diviš elektro centrum s.r.o., IČO: 26403331, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 a 
pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
100/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a 
schvaluje  

účetní závěrku obce Bublava za období 1. 1. 2022 až 31. 12. 2022 sestavenou ke dni 
31. 12. 2022 bez připomínek. 
 
101/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo  
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 (dále jen „zpráva“) a 
přijímá tato opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě ze 
dne 2.3.2023:  
 

 ke zjištěným nedostatkům podle §10 odst. 3 písm. b) zákona č.420/2004Sb.: 
 
1. OÚ Bublava bude důsledně plnit úkoly uložené mu zastupitelstvem obce. 

 
  

 ke zjištěným nedostatkům podle §10 odst. 3 písm. b) zákona č.420/2004Sb.: 
 

1. OÚ Bublava zajistí, aby rozpočtová opatření byla provedena vždy před 
provedením rozpočtově nezajištěného výdaje, s výjimkou zákonem 
vymezených opatření. 

 
Písemná zpráva o plnění přijatých opatření bude zaslána Krajskému úřadu KK ve 
lhůtě do 30.9.2023. 
 
 
 



102/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo  

závěrečný účet obce Bublava za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Bublava za rok 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce s výhradami nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
hospodaření, na základě nichž přijala opatření k nápravě usnesením Zastupitelstva 
obce Bublava č. 101/2023/Z5. ze dne 14. 6. 2023 a pověřuje starostku zasláním 
informace o přijatých opatřeních na Krajský úřad Karlovarského kraje do 15 dnů od 
projednání.   
 
103/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Karlovarského kraje - Program obnovy venkova 2022-2024 – Podprogram 1 ve výši 
500.000,- Kč na opravu části místní komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 667, mezi 
obcí Bublava a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, 
IČO: 70891168,  
souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 
kraje - Program obnovy venkova 2022-2024 – Podprogram 1 ve výši 500.000,- Kč na 
opravu části místní komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 667, mezi obcí Bublava a 
Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, IČO: 70891168 
a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

104/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh smlouvy o dílo  Oprava části místní komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 667, 
mezi obcí Bublava a společností Údržba silnic Karlovarského kraje a.s., Na Vlečce 
117, 360 01 Otovice, IČO: 26402068, 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo Oprava části místní komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 
667, mezi obcí Bublava a společností Údržba silnic Karlovarského kraje a.s., Na 
Vlečce 117, 360 01 Otovice, IČO: 26402068, kdy cena za dílo je ve výši 992.177,- Kč 
bez DPH a 
pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
105/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě: Oprava části místní 
komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 667“ mezi obcí Bublava a Ing. Jiřím Vítem, 
IČO 72256788, , , 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě: Oprava části 
místní komunikace Bublava od č.p. 462 k č.p. 667 mezi obcí Bublava a .  
Vítem, IČO 72256788, ,  a 
pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
 

 



106/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a 
schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 3/2023 obce Bublava. 
 
107/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.5.2023. 
 
108/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava 

podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, v působnosti rady obce podle §102 odst. 4 cit. zák., 
stanovuje celkový počet zaměstnanců obce Bublava v Obecním úřadu Bublava ve 
výši 4 zaměstnanců, přičemž 2 zaměstnanci budou zaměstnáni jako referenti pro 
výkon samostatné a přenesené působnosti obce – každý na plný pracovní úvazek v 
rozsahu 40 hodin týdně, a 2 zaměstnanci budou zaměstnáni jako pracovníci údržby - 
každý na plný pracovní úvazek v rozsahu 40 hodin týdně, a to s účinností od 1. 7. 
2023 
 
109/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí Bublava a 
společností EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha 
4, 140 21,  
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí Bublava 
a společností EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 
Praha 4, 140 21 a 
pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
110/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh smlouvy o dílo mezi obcí Bublava a panem Wernerem Hüttnerem, IČO: 
42850550, Limnická 1235, 362 22 Nejdek, kdy předmětem díla je prodloužení 
veřejného osvětlení v obci Bublava mezi domem č.p. 643 a odbočkou na Bleiberg a 
cena za dílo je ve výši 268.776,89 Kč bez DPH 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo mezi obcí Bublava a panem Wernerem Hüttnerem, IČO: 
42850550, Limnická 1235, 362 22 Nejdek, kdy předmětem díla je prodloužení 
veřejného osvětlení v obci Bublava mezi domem č.p. 643 a odbočkou na Bleiberg a 
cena za dílo je ve výši 268.776,89 Kč bez DPH a 
pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
111/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh darovací smlouvy mezi obcí Bublava a panem ,  

, , kdy předmětem díla je darování vybudovaného vodovodního 
řadu na pozemku p.č. 2182/2 v k.ú. Bublava do majetku obce Bublava 



souhlasí 
s uzavřením darovací smlouvy mezi obcí Bublava a , . 

, , kdy předmětem díla je darování vybudovaného 
vodovodního řadu na pozemku p.č. 2182/2 v k.ú. Bublava do majetku obce Bublava 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
112/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh umístění informativního radarového měřiče rychlosti v obci Bublava, před 
autobusovou zastávkou „Bublava statek, rozc.“ v travnatém pásu komunikace na 
pozemku p.č. 2266/1 v k.ú. Bublava a cenovou nabídku na pořízení radarového měřiče 
od společnosti Empesort, s.r.o., Železničního Vojska 1472, Valašsské Meziříčí 757 01, 
IČO: 62362569, ze dne 18.4.2023, 
souhlasí 
s umístěním informativního radarového měřiče rychlosti v obci Bublava, před 
autobusovou zastávku „Bublava statek, rozc.“ v travnatém pásu komunikace na 
pozemku p.č. 2266/1 v k.ú. Bublava a s cenovou nabídku na pořízení radarového 
měřiče od společnosti Empesort, s.r.o., Železničního Vojska 1472, Valašsské 
Meziříčí 757 01, IČO: 62362569, ze dne 18.4.2023 a 
pověřuje starostku obce objednávkou. 
 
113/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo   
návrh na pořízení mulčovače za traktor značky Quivogne Master 200 a cenovou 
nabídku od společnosti Agrowest a.s. Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, IČO: 
27961958,  ze dne 17.4.2023, 
souhlasí 
s pořízením mulčovače za traktor značky Quivogne Master 200 a cenovou nabídkou 
od společnosti Agrowest a.s. Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, IČO: 27961958,  ze 
dne 17.4.2023 a 
pověřuje starostku obce objednávkou. 
 
114/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo a vzalo na vědomí 
návrh na místní úpravu provozu na místních komunikacích v obci Bublava – umístění 
svislého dopravního značení B4 „12t“ s dodatkovou tabulkou E13 „mimo 
zásobování“ dle předloženého zákresu. 
 
115/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo a vzalo na vědomí 
dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. SOA – VZ – 21/2023 mezi obcí Bublava a Úřadem práce ČR. 
 
 
 
 



116/2023/Z5 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo  
návrh dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 8071421515 mezi obcí Bublava a společností 
ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 45534306, 
souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 8071421515 mezi obcí Bublava a 
společností ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 45534306 a  
pověřuje starostku jeho podpisem. 
 
 

Starostka obce Ing. Monika Hrádková  …………………… 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
Lenka Semrádová  ………………….... 
 
 
 
Petra Chlubnová   ………………….... 
 


